H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXV Legislatura
Secretaria de Fiscalizacion
CONGRESO
i r i -t a4 H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz

INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN-DF

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021

) Veracruz
fyuie

DESTINO DE LAS APORTACIONES MONTO PAGADO

ESTUDIOS

DEUDA PUBLICA

AUDITORIA

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
ESTIMULOS A LA EDUCACION

TOTAL

638,000
42,697,478
3,166,667
3,223,102
61,275,194
121,285,614

35,421,840

/Zf—-——? '

MTRO. FERNANDO YUNES MARQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

MTRA. ALMA APRID.RODRIGUEZ

COMISION DE HACIENDA

MTRA. XOCHITL NATHALIE ARZABA HERNANDEZ

REGIDORA CUARTA




