

## H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXV Legislatura Secretaría de Fiscalización



## H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz INFORMACIÓN DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN-DF AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021

DESTINO DE LAS APORTACIONES	MONTO PAGADO
ESTUDIOS	638,000
DEUDA PUBLICA	42,697,478
AUDITORÍA	3,166,667
SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL	3,223,102
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL	61,275,194
PROTECCIÓN Y PRESERVACIÓN ECOLÓGICA	121,285,614
ESTÍMULOS A LA EDUCACIÓN	35,421,840
TOTAL	267,707,895

MTRO. FERNANDO YUNES MÁRQUEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

CÓMISION DE HACIENDA

MTRA. ALMA AUSA LAMADRID RODRÍGUEZ SÍNDICA ÚNICA

MTRA. XOCHITL NATHALIE ARZABA HERNÁNDEZ REGIDORA CUARTA

MTRA. ROSARIO RUIZ LAGUNES TESORERA MUNICIPAL